Slika se može razlikovati od originalnog proizvoda
PERFORMANSE
Performanse kotrljanja ● ● ○ ○ ○
Buka u pokretu ● ● ● ● ●
Ishrana ● ● ● ● ●
otpornost na rdju ● ● ● ● ●
OSNOVNI ATRIBUTI
Naziv proizvoda Zeta stainless
Tip Fiksni Tocak
Standard EN12533 - Tockovi za teske
terete
Nosivost na 4 km/h 300 kg
Nosivost na 6 km/h 240 kg
nerdjajuci ✓
Statički Nosivost 600 kg
Temperaturni opseg (Minimalno) -20 °C
Opseg temperature (maksimalni) 85 °C
Sveukupna visina 200 mm
Ukupna širina 117 mm
Ukupna težina 2,082 kg
TOCAK
Materijal za telo poliamid
mekan
materijal omotaca Elastična guma, neobeležena,
vulkanizovana
Nošenje precizini kuglicni lezaj,
zapecaceno
osovina Završena sa navrtkom
Boja Tocak Siva/ne-označavanje
stitnici omotaca Sa threadguard
Prečnik 160 mm
Širina omotac 46 mm
Širina tela 46 mm
Teškoća gazećeg omotac (A) 64 Šešelj A
KUCISTE
Materijal nerdjajuci čelik, težak
oblik viljuska siroko, Ojacano
Boja nerdjajuci čelik
PRILAGOĐAVANJE
Tip uklapanja Pravougaona ploča
Dužina ploče 137 mm
Širina ploče 117 mm
Dužina otvora ploče (Minimalno) 74 mm
Dužina otvora ploče (maksimalna) 80 mm
Širina otvora ploče (Minimalno) 74 mm
Širina otvora ploče (maksimalna) 105 mm
Prečnik otvora ploče 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Март 2026 1/2
INFORMACIJE O PROIZVODU
ZETA STAINLESS
8678UFX160P63
EAN 4031582313956
Broj porudžbine 00829522
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Март 2026 2/2
INFORMACIJE O PROIZVODU
ZETA STAINLESS
8678UFX160P63
EAN 4031582313956
Broj porudžbine 00829522
TEHNIČKI CRTEŽI